

**Extinderea bd.Mircea cel Batrin
cu prelungirea liniei de
troleibuze pina la str.Bucuvinei**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2956/21-1-2-1-7
**Echipament electric.Illuminare electrica(Modificarea proiectului
(tronson.str.Bucuresti)**

Valoarea de deviz 628 298,79 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Lucrari de montare				
1	08-03-533-1	Post de comanda de butoane, suspendat, suspendabil pe cablu de otel, cantitatea elementelor postului pina la 3	buc	2,00	203,83 198,83	407,66 397,66
2		Post de comanda ПKE222-2,IP54 N1-П,Ч, 1з+1р "пуск " N2-П,К, 1з+1р "стоп "	buc	1,00	50,00 0,00	50,00 0,00
3		Post de comanda APBB-22N (B-SB1) 330A, 220V	buc	1,00	100,00 0,00	100,00 0,00
4	08-03-529-3	Contactor de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A	buc	1,00	474,19 336,48	474,19 336,48
5	08-03-571-7	Stelaj executare industrială, blocuri de rezistori pina la 1000 V, masa pina la 40 kg, latimea stelajului pe front, mm, pina la 1800	buc	1,00	1 775,20 698,45	1 775,20 698,45
6	08-03-571-8	Stelaj executare industrială, blocuri de rezistori pina la 1000 V, masa pina la 40 kg, latimea stelajului pe front, mm, pina la 2700	buc	1,00	2 461,03 900,68	2 461,03 900,68

1	2	3	4	5	6	7
7	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	2,00	82,78 73,93	165,55 147,85
8	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x500x220 IIIPB-24 IP31	buc	1,00	289,83 201,38	289,83 201,38
9	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	6,00	95,17 95,17	571,00 571,00
10		Intrerupator de sarcina BH-63-3P 63A	buc	1,00	80,00 0,00	80,00 0,00
11		Intreruptor I=20A, BA47-63/3P/C20	buc	2,00	25,00 0,00	50,00 0,00
12		Intreruptor I=40A, BA47-63/3P/C40	buc	3,00	75,00 0,00	225,00 0,00
13	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x500x220 IIIPB-18 IP31	buc	1,00	289,83 201,38	289,83 201,38
14	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	8,00	95,17 95,17	761,33 761,33
15		Intrerupator de sarcina BH-63-3P 63A	buc	1,00	80,00 0,00	80,00 0,00
16		Intreruptor I=16A, BA47-63/3P/C16	buc	1,00	65,00 0,00	65,00 0,00
17		Intreruptor I=10A, BA47-63/1P/B10	buc	6,00	70,00 0,00	420,00 0,00
18	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 IIIPB-12 IP31	buc	1,00	289,83 201,38	289,83 201,38
19	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	6,00	95,17 95,17	571,00 571,00
20		Intrerupator de sarcina BH-63-3P 63A	buc	1,00	80,00 0,00	80,00 0,00
21		Intreruptor I=10A, BA47-63/1P/B10	buc	5,00	45,00 0,00	225,00 0,00
22	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si	buc	2,00	289,83 201,38	579,66 402,76

1	2	3	4	5	6	7
		adincime, mm, pina la 600x600x350 ИПБ-12 IP31				
23	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	10,00	95,17 95,17	951,66 951,66
24		Intrerupator de sarcina BH-63-3P 63A	buc	2,00	80,00 0,00	160,00 0,00
25		Intreruptor I=10A, BA47- 63/1P/B10	buc	8,00	45,00 0,00	360,00 0,00
26	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ИПБ-36 IP31	buc	1,00	289,83 201,38	289,83 201,38
27	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	10,00	95,17 95,17	951,66 951,66
28		Intrerupator de sarcina BH-63-3P 63A	buc	1,00	80,00 0,00	80,00 0,00
29		Intreruptor I=10A, BA47- 63/1P/C10	buc	1,00	70,00 0,00	70,00 0,00
30		Intreruptor automat diferential 10A tip A ABDT63/2P/C10/30mA	buc	1,00	250,00 0,00	250,00 0,00
31		Intreruptor automat diferential 16A tip A ABDT63/2P/C16/30mA	buc	6,00	250,00 0,00	1 500,00 0,00
32		Intreruptor automat diferential 25A tip AC ABDT63/2P/C25/30mA	buc	1,00	250,00 0,00	250,00 0,00
33	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ИПБ-24	buc	1,00	289,83 201,38	289,83 201,38
34	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	6,00	95,17 95,17	571,00 571,00
35		Intrerupator de sarcina BH-63-3P 63A	buc	1,00	80,00 0,00	80,00 0,00
36		Intreruptor automat diferential 10A tip A ABDT63/2P/C10/30mA	buc	2,00	250,00 0,00	500,00 0,00
37		Intreruptor automat diferential	buc	3,00	250,00	750,00

1	2	3	4	5	6	7
		16A tip A ABDT63/2P/C16/30mA			0,00	0,00
38	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ЦПБ-36 IP31	buc	1,00	289,83 201,38	289,83 201,38
39	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	17,00	95,17 95,17	1 617,83 1 617,83
40		Intrerupator de sarcina BH-63-3P 63A	buc	1,00	80,00 0,00	80,00 0,00
41		Intreruptor automat diferential 10A tip A ABDT63/2P/C10/30mA	buc	2,00	250,00 0,00	500,00 0,00
42		Intreruptor automat diferential 16A tip A ABDT63/2P/C16/30mA	buc	14,00	250,00 0,00	3 500,00 0,00
43	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ЦПБ-12 IP31	buc	1,00	289,83 201,38	289,83 201,38
44	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	8,00	95,17 95,17	761,33 761,33
45		Intrerupator de sarcina BH-63-3P 63A	buc	1,00	80,00 0,00	80,00 0,00
46		Intreruptor I=10A, BA47-63/1P/C10	buc	5,00	70,00 0,00	350,00 0,00
47		Intreruptor I=32A, BA47-63/1P/B32	buc	1,00	65,00 0,00	65,00 0,00
48		Расцепитель независимый РН47	buc	1,00	100,00 0,00	100,00 0,00
49	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ЦПМ-1 IP54	buc	1,00	289,83 201,38	289,83 201,38
50	08-03-533-1	Post de comanda de butoane, suspendat, suspendabil pe cablu de otel, cantitatea elementelor postului pina la 3	buc	1,00	203,83 198,83	203,83 198,83
51		Post de comanda ПКЕ222-1,IP54 N1-Ц,Ч, 1з+1р "стоп " (SB-	buc	1,00	60,00 0,00	60,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		Ввод1v,SB-Ввод2v,)				
52	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2	buc	1,00	128,72 96,02	128,72 96,02
53		Кнопка поворотная с фиксацией одноштифтовая IP 54 NC BS542 "Гриб"	buc	1,00	170,00 0,00	170,00 0,00
54	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ЦМП-40-30-22	buc	1,00	289,83 201,38	289,83 201,38
55	08-01-007-1	Transformator de tensiune, OCO-0,25, U-220/12V, 250BA	set	1,00	4 268,97 1 648,42	4 268,97 1 648,42
56	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	1,00	95,17 95,17	95,17 95,17
57		Intreruptor I=10A, BA47-63/1P/B10	buc	1,00	45,00 0,00	45,00 0,00
58	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,01	4 273,00 3 671,00	42,73 36,71
59		Priza de fisa PA 10-212	buc	1,00	120,00 0,00	120,00 0,00
60	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc	0,05	12 714,80 7 502,80	635,74 375,14
61		Corpuri de iluminat НББ 9101*60	buc	5,00	490,00 0,00	2 450,00 0,00
62	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,12	45 165,50 23 026,83	5 419,86 2 763,22
63		Corpuri de iluminat ДБО 5001-18	buc	12,00	120,00 0,00	1 440,00 0,00
64	08-03-594-9	Corp de iluminat cu lampi luminescente pe console	100 buc	0,19	24 699,05 15 039,68	4 692,82 2 857,54
65		Corpuri de iluminat ДБО 5030-	buc	4,00	240,00	960,00

1	2	3	4	5	6	7
		12			0,00	0,00
66		Corpuri de iluminat ДСП1308 18	buc	7,00	410,00	2 870,00
					0,00	0,00
67		Corpuri de iluminat ДСП1306 36	buc	8,00	990,00	7 920,00
					0,00	0,00
68	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	0,31	50 291,10	15 590,24
					26 935,48	8 350,00
69		Corpuri de iluminat ДВО 40304-30	buc	18,00	2 200,00	39 600,00
					0,00	0,00
70		Corpuri de iluminat ДВО 40454-30	buc	10,00	1 600,00	16 000,00
					0,00	0,00
71		Corpuri de iluminat ДВО 6567-0-1* 36	buc	3,00	900,00	2 700,00
					0,00	0,00
72	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,10	11 447,30	1 144,73
					8 344,10	834,41
73		Corp de iluminat Eless-cp-00-led 230V	buc	10,00	1 200,00	12 000,00
					0,00	0,00
74	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa,	100 buc	0,03	3 971,67	119,15
					3 356,33	100,69
75		Intreruptor cu o clapa EKV10-021-10-44	buc	3,00	45,00	135,00
					0,00	0,00
76	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,30	2 786,43	835,93
					2 736,03	820,81
77		Intreruptor cu o clapa EEV10-023-10	buc	30,00	40,00	1 200,00
					0,00	0,00
78	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,10	2 837,40	283,74
					2 787,00	278,70
79		Intreruptor cu doua clape EEV10-123-10	buc	10,00	55,00	550,00
					0,00	0,00
80	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,08	4 343,87	347,51
					3 730,12	298,41
81		Intreruptor cu doua clape EEV10-025-10	buc	8,00	50,00	400,00
					0,00	0,00
82	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,09	4 293,22	386,39
					3 670,67	330,36

1	2	3	4	5	6	7
83		Priza de fisa EKR16-028-10-44, 16A	buc	9,00	50,00 0,00	450,00 0,00
84	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,52	3 388,87 3 237,37	1 762,21 1 683,43
85		Priza de fisa EER16-028-20, 16A	buc	52,00	50,00 0,00	2 600,00 0,00
86		Rama "London" cu doua pozitii EEM-G-302-10 culoare rosie	buc	5,00	17,50 0,00	87,50 0,00
87	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori	buc	1,00	138,81 121,51	138,81 121,51
88		Cutii pentru prize si intrerupator PE00043	buc	75,00	135,00 0,00	10 125,00 0,00
89	RpEQ06A	Montarea cutii	buc	298,00	16,99 16,99	5 064,21 5 064,21
90		Cutie de distributie IP31 Y196 YXJ13	buc	155,00	9,00 0,00	1 395,00 0,00
91		Cutie KF 9020/R	buc	65,00	130,00 0,00	8 450,00 0,00
92		Cutie de distributie IP44 Y409	buc	35,00	35,00 0,00	1 225,00 0,00
93		Cutie de distributie Y994M Y3	buc	25,00	20,00 0,00	500,00 0,00
94		Cutie de distributie Y995M Y2	buc	16,00	35,00 0,00	560,00 0,00
95		Cutie de distributie Y996M Y2	buc	2,00	190,00 0,00	380,00 0,00
96	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	2,00	349,38 197,13	698,76 394,26
97		Ящик протяжной 400*400*101 IP65 K654Y2	buc	2,00	866,20 0,00	1 732,40 0,00
98		Клемная колодка на 4 клеєм кат.N810 Y196	buc	220,00	3,78 0,00	831,60 0,00
99	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m	0,72	5 084,53 2 498,13	3 660,86 1 798,65
100		Canal metalic neperforat 50*100 L=3m	buc	24,00	100,00 0,00	2 400,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
101		Sectie cornier 50*100	buc	8,00	120,00 0,00	960,00 0,00
102		Capac metalic neperforat 50*100 L=3m	buc	3,00	115,00 0,00	345,00 0,00
103		Перегородка h=50mm L=1500	buc	10,00	240,00 0,00	2 400,00 0,00
104		Стойка K1161ц УТ1,5	buc	18,00	30,00 0,00	540,00 0,00
105		Полка K1151ц УТ1,5	buc	18,00	40,00 0,00	720,00 0,00
106	08-03-545-1	Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare, sectiune pina 6 mm2, montata pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme: 10	buc	0,12	378,83 281,25	45,46 33,75
107		Cutie cu cleme 8 cleme K3H08Y2	buc	12,00	400,00 0,00	4 800,00 0,00
108	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm(k=0.5 salariu)	100 m	12,90	3 379,25 1 011,14	43 592,36 13 043,74
109		Tevi din viniplast d25mm	m	1 290,00	9,00 0,00	11 610,00 0,00
110	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm(k=0.5 salariu)	100 m	1,10	4 581,29 1 461,48	5 039,42 1 607,63
111		Tevi din viniplast d32mm	m	50,00	13,00 0,00	650,00 0,00
112		Tevi din viniplast d40mm	m	60,00	16,00 0,00	960,00 0,00
113	08-02-407-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm (k=0.5 salariu)	100 m	0,35	4 841,86 1 763,11	1 694,65 617,09
114		Teava din otel d26*1,8mm	m	15,00	6,75 0,00	101,25 0,00
115		Teava din otel d40*2,5mm	m	20,00	30,00 0,00	600,00 0,00
116	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m	1,50	5 377,29 1 614,43	8 065,93 2 421,65

1	2	3	4	5	6	7
117	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m	0,15	5 721,27 1 410,53	858,19 211,58
118	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm(150m/310kg)	100 m	0,30	9 293,47 1 809,87	2 788,04 542,96
119	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m	0,56	1 517,48 985,66	849,79 551,97
120	08-02-146-2	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,75	3 738,12 1 419,00	2 803,59 1 064,25
121	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	13,04	1 721,50 1 053,63	22 448,42 13 739,31
122		Cablu ABBГНГ(A)-FRLS-5*25	m	20,00	65,00 0,00	1 300,00 0,00
123		Cablu BBГНГ-LS-2*1.5	m	60,00	8,00 0,00	480,00 0,00
124		Cablu BBГНГ-LS-3*1.5	m	210,00	13,00 0,00	2 730,00 0,00
125		Cablu BBГНГ-LS-3*2.5	m	670,00	18,00 0,00	12 060,00 0,00
126		Cablu BBГНГ-LS-4*1.5	m	110,00	18,00 0,00	1 980,00 0,00
127		Cablu BBГНГ-LS-2*2.5	m	290,00	14,00 0,00	4 060,00 0,00
128		Cablu BBГНГ-LS-5*1.5	m	40,00	25,00 0,00	1 000,00 0,00
129		Cablu BBГНГ-LS-3*4	m	160,00	35,00 0,00	5 600,00 0,00
130		Cablu BBГНГ-LS-5*4	m	15,00	58,00 0,00	870,00 0,00
131		Cablu BBГНГ-LS-3*10	m	25,00	65,00 0,00	1 625,00 0,00
132		Cablu BBГНГ-LS-5*16	m	55,00	180,00 0,00	9 900,00 0,00
133	590-400	Cablu BBГНГ(A)-FRLS-2*1.5	m	40,00	10,00 0,00	400,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
134	5901015	Cablu BBΓ _{HT} (A)-FRLS-3*1.5	m	190,00	15,00 0,00	2 850,00 0,00
135	5901016	Cablu BBΓ _{HT} (A)-FRLS-3*2.5	m	150,00	23,00 0,00	3 450,00 0,00
136	5901018	Cablu BBΓ _{HT} (A)-FRLS-4*1.5	m	110,00	21,00 0,00	2 310,00 0,00
137		Cablu BBΓ _{HT} (A)-FRLS-5*4	m	15,00	40,00 0,00	600,00 0,00
138		Cablu BBΓ _{HT} (A)-FRLS-5*10	m	40,00	70,00 0,00	2 800,00 0,00
139	08-02-147-2	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 2 kg	100 m	0,35	2 076,91 1 308,54	726,92 457,99
140		Cablu ABBΓ _{HT} (A)-LS-5*50	m	35,00	88,00 0,00	3 080,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			359 849,47
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				359 849,47 73 891,52
		<i>Total</i>	lei			359 849,47
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			17 733,96
		<i>Transportarea materialelor</i>	7 %			17 047,52
		<i>Cheltuieli de depozit</i>	2 %			4 870,72
		<i>Total</i>				399 501,67
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			56 157,56
		<i>Total</i>				455 659,23
		<i>Beneficiul de deviz</i>	3 %			13 669,77
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				469 329,00 73 891,52
		2. Utilaj				
141	preturile firmei	Dulap distributie BPY1-18-80(ABP)	buc	1,00	18 500,00 0,00	18 500,00 0,00
142	preturile firmei	Dulap distributie BPY1-21-10(BY)	buc	1,00	13 950,00 0,00	13 950,00 0,00
143		Contor trifazat ZMG310CR 380V 5...60A	buc	2,00	5 200,00 0,00	10 400,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
144	preturile firmei	Panou 390*300*120 IP31ЩРВ-24	buc	1,00	650,00 0,00	650,00 0,00
145	preturile firmei	Panou 350*300*120 IP31ЩРВ-18	buc	1,00	650,00 0,00	650,00 0,00
146	preturile firmei	Panou 220*300*120 IP31ЩРВ-12	buc	3,00	450,00 0,00	1 350,00 0,00
147	preturile firmei	Panou 520*340*120 IP31ЩРВ-36	buc	2,00	1 000,00 0,00	2 000,00 0,00
148	preturile firmei	Panou 390*340*120 IP31ЩРВ-24	buc	1,00	700,00 0,00	700,00 0,00
149	preturile firmei	Panou 260*340*120 IP31ЩРВ-12	buc	1,00	600,00 0,00	600,00 0,00
150	preturile firmei	ЩИТ ЩМП-40-30-22 (400x300x220)	buc	1,00	890,00 0,00	890,00 0,00
151	preturile firmei	ЩИТ ЩРНМ-1 395*310*220мм	buc	1,00	690,00 0,00	690,00 0,00
152		Cutie cu transformatori coboritori,ЯТП-0,25 -220/24V	buc	1,00	700,00 0,00	700,00 0,00
153		Contactoer КТЭ 115А, 220V , 330А fara releu termic	buc	1,00	1 970,00 0,00	1 970,00 0,00
154		Transformator ОСО-0.25, 250ВА, U=220/12V	buc	1,00	560,00 0,00	560,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			53 610,00
		<i>Cheltuieli depozitarea</i>	1,2 %			643,32
		Total Utilaj Inclusiv salariu				54 253,32

		Total	lei	523 582,32
		Total		523 582,32
		TVA	20 %	104 716,46
		Total deviz: Inclusiv salariu	628 298,79 73 891,52	

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Extinderea bd.Mircea cel Batrin
cu prelungirea liniei de
troleibuze pina la str.Bucuvinei**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2956/21-1-2-1-7
Echipament electric.Iluminare electrica(Modificarea proiectului
(tronson.str.Bucuresti)

Valoarea de deviz 628 298,79 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2956/21-1-2-1-7:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	810,0187	84,97	68 827,29
2.	7137010011510	Electromontor	h-om	59,60	84,97	5 064,21
		Total manopera				73 891,52

Materiale:

1.	1-12257	Intrerupator de sarcina BH-63-3P 63A	buc	9,00	80,00	720,00
2.	1-4	Intreruptor I=10A, BA47-63/1P/B10	buc	12,00	70,00	840,00
3.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0002	45 000,00	9,58
4.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0308	18 500,00	570,22
5.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00	45 000,00	1,44
6.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0002	45 000,00	7,20
7.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0621	27 500,00	1 707,75
8.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,2408	27 500,00	6 622,00
9.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0012	27 500,00	33,00
10.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cт3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0109	27 500,00	299,75
11.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0006	75 000,00	41,62
12.	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	23,2337	65,00	1 510,19
13.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0035	27,50	0,10
14.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	18,6839	45,00	840,77
15.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	238,8054	35,00	8 358,19
16.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,4569	80,00	116,55
17.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	238,8054	8,00	1 910,44
18.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,141	27 500,00	3 877,50
19.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0474	75,00	3,56
20.	1019852	Vopsea	kg	6,0786	70,00	425,50
21.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	3,02	60,00	181,20
22.	121	Intreruptor I=10A, BA47-63/1P/B10	buc	14,00	45,00	630,00

23.	122368	Post de comanda ПKE222-2,IP54 N1-ц,Ч, 1з+1р "пуск " N2-ц,К, 1з+1р "стоп "	buc	1,00	50,00	50,00
24.	125	Cablu ABBГнг(А)-LS-5*50	m	35,00	88,00	3 080,00
25.	1250	Contacteur КТЭ 115А, 220V , 330А fara releu termic	buc	1,00	1 970,00	1 970,00
26.	128	Intreruptor automat diferential 16А tip ААВDT63/2P/C16/30mA	buc	23,00	250,00	5 750,00
27.	1283	Tevi din viniplast d32mm	m	50,00	13,00	650,00
28.	13085	Tevi din viniplast d40mm	m	60,00	16,00	960,00
29.	131	Cutie cu transformatori coboritori,ЯТП-0,25 -220/24V	buc	1,00	700,00	700,00
30.	13958	Cablu ВВГнг(А)-FRLS-5*10	m	40,00	70,00	2 800,00
31.	154	Transformator ОСО-0.25, 250ВА, U=220/12V	buc	1,00	560,00	560,00
32.	1556	Панов 520*340*120 IP31ЩРВ-36	buc	2,00	1 000,00	2 000,00
33.	157	Панов 260*340*120 IP31ЩРВ-12	buc	1,00	600,00	600,00
34.	16	Intreruptor I=16А, ВА47-63/3P/C16	buc	1,00	65,00	65,00
35.	179825	Щит ЩРМ-1 395*310*220мм	buc	1,00	690,00	690,00
36.	18125	Щит ЩМП-40-30-22 (400x300x220)	buc	1,00	890,00	890,00
37.	1824	Dulap distributie ВРУ1-21-10	buc	1,00	13 950,00	13 950,00
38.	183	Tevi din viniplast d25mm	m	1 290,00	9,00	11 610,00
39.	1836	Dulap distributie ВРУ1-18-80(АВР1)	buc	1,00	18 500,00	18 500,00
40.	225372650	Priza de fisa EER16-028-20, 16А	buc	52,00	50,00	2 600,00
41.	225895	Cutie KF 9020/R	buc	65,00	130,00	8 450,00
42.	2365	Post de comanda ПKE222-1,IP54 N1-ц,Ч, 1з+1р "стоп " (SB-Ввод1v,SB-Ввод2v,)	buc	1,00	60,00	60,00
43.	25125	Intreruptor I=20А, ВА47-63/3P/C20	buc	2,00	25,00	50,00
44.	25128	Intreruptor automat diferential 10А tip А АВDT63/2P/C10/30mA	buc	5,00	250,00	1 250,00
45.	25147	Corpuri de iluminat ДВО 40454-30	buc	10,00	1 600,00	16 000,00
46.	25154	Панов 220*300*120 IP31ЩРВ-12	buc	3,00	450,00	1 350,00
47.	252156	Панов 390*340*120 IP31ЩРВ-24	buc	1,00	700,00	700,00
48.	252256	Панов 350*300*120 IP31ЩРВ-18	buc	1,00	650,00	650,00
49.	252365	Corpuri de iluminat ДСП1306 36	buc	8,00	990,00	7 920,00
50.	25245510	Панов 390*300*120 IP31ЩРВ-24	buc	1,00	650,00	650,00
51.	2525	Corpuri de iluminat ДБО 5030-12	buc	4,00	240,00	960,00
52.	252552	Teava din otel d40*2,5mm	m	20,00	30,00	600,00
53.	25256	Corpuri de iluminat НББ 9101*60	buc	5,00	490,00	2 450,00
54.	25362	Rama "London" cu doua pozitii EEM-G-302-10 culoare rosie	buc	5,00	17,50	87,50
55.	25395	Расцепитель независимый РН47	buc	1,00	100,00	100,00
56.	256121	Intreruptor I=32А, ВА47-63/1P/B32	buc	1,00	65,00	65,00
57.	25625	Corpuri de iluminat ДВО 40304-30	buc	18,00	2 200,00	39 600,00
58.	256256	Corpuri de iluminat ДБО 5001-18	buc	12,00	120,00	1 440,00
59.	2562563	Клемная колодка на 4 клеём кат.N810 У196	buc	220,00	3,78	831,60
60.	2564	Corpuri de iluminat ДСП1308 18	buc	7,00	410,00	2 870,00
61.	25689	Post de comanda APBB-22N (B-SB1)	buc	1,00	100,00	100,00
62.	2569	Corpuri de iluminat ДВО 6567-0-1* 36	buc	3,00	900,00	2 700,00
63.	265	Intreruptor cu o clapă EEV10-023-10	buc	30,00	40,00	1 200,00
64.	289	Corp de iluminat Eless-cp-00-led 230V	buc	10,00	1 200,00	12 000,00
65.	289225655	Cutie de distributie Y994M Y3	buc	25,00	20,00	500,00
66.	28925	Cutie de distributie Y995M Y2	buc	16,00	35,00	560,00
67.	289255	Cutie de distributie IP44 Y409	buc	35,00	35,00	1 225,00
68.	2895	Cutie de distributie IP31 Y196 УХЛ3	buc	155,00	9,00	1 395,00
69.	2895625	Cutie de distributie Y996M Y2	buc	2,00	190,00	380,00

70.	325670	Priza de fisa EKR16-028-10-44, 16A	buc	9,00	50,00	450,00
71.	32582	Intreruptor automat diferential 25A tip AC ABDT63/2P/C25/30mA	buc	1,00	250,00	250,00
72.	3299	Canal metalic neperforat 50*100 L=3m	buc	24,00	100,00	2 400,00
73.	3625	Intreruptor cu doua clape EEV10-025-10	buc	8,00	50,00	400,00
74.	36256	Intreruptor cu doua clape EEV10-123-10	buc	10,00	55,00	550,00
75.	3652	Intreruptor EKV10-021-10-44	buc	3,00	45,00	135,00
76.	3826	Cutii pentru prize si intrerupator PE00043	buc	75,00	135,00	10 125,00
77.	401	Capac metalic neperforat 50*100 L=3m	buc	3,00	115,00	345,00
78.	4020	Sectie cornier 50*100	buc	8,00	120,00	960,00
79.	405	Перегородка h=50mm L=1500	buc	10,00	240,00	2 400,00
80.	406	Стойка К1161ц УТ1,5	buc	18,00	30,00	540,00
81.	409	Cutie cu cleme 8 cleme K3H08Y2	buc	12,00	400,00	4 800,00
82.	4152	Teava din otel d26*1,8mm	m	15,00	6,75	101,25
83.	4206	Полка К1151ц УТ1,5	buc	18,00	40,00	720,00
84.	452	Cablu BBΓнг-LS-5*16	m	55,00	180,00	9 900,00
85.	5009030	Flanse	10 buc	14,00	24,00	336,00
86.	5009031	Scoabe	10 buc	99,573	25,00	2 489,32
87.	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	7,65	28,00	214,20
88.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,102	7,50	0,76
89.	5009061	Fisa de izolatie	buc	345,84	0,20	69,17
90.	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	1,50	9,15
91.	5009070	Racordari	10 buc	25,20	1,20	30,24
92.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	5,92	4,50	26,64
93.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	51,60	2,20	113,52
94.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,1658	320,00	53,06
95.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	24,12	50,00	1 206,00
96.	5009109	Cirlig	buc	38,76	23,00	891,48
97.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,2163	250,00	54,08
98.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,4386	35,00	15,35
99.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,5871	28,30	16,61
100.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1489	60,00	8,94
101.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,207	10,00	2,07
102.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,2089	180,00	37,59
103.	516	Contor trifazat ZMG310CR 380V 5...120A	buc	2,00	5 200,00	10 400,00
104.	52	Кнопка поворотная с фиксацией одноштифтовая IP 54 NC BS542 "Гриб"	buc	1,00	170,00	170,00
105.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПООС30"	kg	7,1281	170,00	1 211,78
106.	525	Cablu BBΓнг-LS-3*10	m	25,00	65,00	1 625,00
107.	525569	Cablu BBΓнг(A)-FRLS-5*4	m	15,00	40,00	600,00
108.	5256	Cablu ABBΓнг(A)-FRLS-5*35	m	20,00	65,00	1 300,00
109.	5258	Cablu BBΓнг-LS-4*1.5	m	110,00	18,00	1 980,00
110.	5268	Ящик протяжной 400*400*101 IP65 K654Y2	buc	2,00	866,20	1 732,40
111.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0684	17,00	1,16
112.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30	kg	0,5566	80,00	44,53

		mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
113.	5562	Cablu BBΓнг-LS-2*1.5	m	60,00	8,00	480,00
114.	5562265	Cablu BBΓнг-LS-5*1.5	m	40,00	25,00	1 000,00
115.	556256	Cablu BBΓнг-LS-2*2.5	m	290,00	14,00	4 060,00
116.	56	Priza de fisa PA 10-212	buc	1,00	120,00	120,00
117.	590-400	Cablu BBΓнг(A)-FRLS-2*1.5	m	40,00	10,00	400,00
118.	5901025	Cablu BBΓнг(A)-FRLS-3*1.5	m	190,00	15,00	2 850,00
119.	5901026	Cablu BBΓнг(A)-FRLS-3*2.5	m	150,00	23,00	3 450,00
120.	5901028	Cablu BBΓнг(A)-FRLS-4*1.5	m	110,00	21,00	2 310,00
121.	59012	Cablu BBΓнг-LS-3*1.5	m	210,00	13,00	2 730,00
122.	5905	Cablu BBΓнг-LS-3*2.5	m	670,00	18,00	12 060,00
123.	592568	Cablu BBΓнг-LS-3*4	m	160,00	35,00	5 600,00
124.	5945	Cablu BBΓнг-LS-5*4	m	15,00	58,00	870,00
125.	69268	Intreruptor I=40A, BA47-63/3P/C40	buc	3,00	75,00	225,00
		Total materiale de construcții				297 145,99

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	15,6391	500,00	7 819,57
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut.	44,8525	55,00	2 466,89
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	44,8525	40,00	1 794,10
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	287,7794	65,00	18 705,66
5.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut.	3,915	35,00	137,02
6.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	69,6351	75,00	5 222,63
7.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut.	2,42	75,00	181,50
8.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut.	2,42	35,00	84,70
9.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	3,0088	35,00	105,31
10.	331002	Masini de gaurit	h-ut.	0,4687	35,00	16,40
11.	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	73,0565	35,00	2 556,98
12.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut.	0,29	35,00	10,15
13.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	13,2841	250,00	3 321,04
		Total utilaje de construcții				42 421,96

Total	lei	523 582,3 2
-------	-----	----------------

Total		523 582,3 2
TVA	20 %	104 716,4 6
Total deviz:		628 298,7 9

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Extinderea bd.Mircea cel Batrin cu
prelungirea liniei de troleibuze pina la
str.Bucuvinei****Investitor****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Lucrari de montare				
1	08-03-533-1	Post de comanda de butoane, suspendat, suspendabil pe cablu de otel, cantitatea elementelor postului pina la 3	buc			203,83 198,83
	1	Muncitor	h-om	2,3400	84,97	198,83
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	27,50	0,03
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	75,00	0,45
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	70,00	2,10
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	10,00	0,61
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	17,00	0,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	80,00	0,96
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0010	500,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0010	250,00	0,25
		Total	lei			407,66
2		Post de comanda ПKE222-2,IP54 N1-ц,Ч, 1з+1р "пуск " N2-ц,К, 1з+1р "стоп "	buc			50,00 0,00
	122368	Post de comanda ПKE222-2,IP54 N1-ц,Ч, 1з+1р "пуск " N2-ц,К, 1з+1р "стоп "	buc	1,0000	50,00	50,00
		Total	lei			50,00
3		Post de comanda APBB-22N (B-SB1) 330A, 220V	buc			100,00 0,00
	25689	Post de comanda APBB-22N (B-SB1)	buc	1,0000	100,00	100,00
		Total	lei			100,00
4	08-03-529-3	Contactor de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A	buc			474,19 336,48
	1	Muncitor	h-om	3,9600	84,97	336,48
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5260	45,00	23,67
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	35,00	42,70
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0270	75,00	2,03
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	70,00	3,29
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,50	9,15
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	4,50	4,50
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	17,00	0,82
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0660	80,00	5,28
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0080	500,00	4,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1400	75,00	10,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,1200	35,00	4,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut.	0,2900	35,00	10,15

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0080	250,00	2,00
		Total	lei			474,19
5	08-03-571-7	Stelaj executare industrială, blocuri de rezistori pina la 1000 V, masa pina la 40 kg, latimea stelajului pe front, mm, pina la 1800	buc			1 775,20 698,45
	1	Muncitor	h-om	8,2200	84,97	698,45
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0004	27 500,00	11,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,2500	65,00	16,25
	1019852	Vopsea	kg	0,1000	70,00	7,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	4,50	4,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	1,0600	500,00	530,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	3,2400	75,00	243,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	1,0600	250,00	265,00
		Total	lei			1 775,20
6	08-03-571-8	Stelaj executare industrială, blocuri de rezistori pina la 1000 V, masa pina la 40 kg, latimea stelajului pe front, mm, pina la 2700	buc			2 461,03 900,68
	1	Muncitor	h-om	10,6000	84,97	900,68
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0005	27 500,00	13,75
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3400	65,00	22,10
	1019852	Vopsea	kg	0,2000	70,00	14,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	4,50	4,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	1,6000	500,00	800,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	4,0800	75,00	306,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	1,6000	250,00	400,00
		Total	lei			2 461,03
7	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			82,78 73,93
	1	Muncitor	h-om	0,8700	84,97	73,92
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	45 000,00	1,35
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0100	500,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0100	250,00	2,50
		Total	lei			165,55
8	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x500x220 ИПБ-24 IP31	buc			289,83 201,38
	1	Muncitor	h-om	2,3700	84,97	201,38
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	65,00	6,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	45,00	4,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,7100	75,00	53,25
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut.	0,2200	75,00	16,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut.	0,2200	35,00	7,70
		Total	lei			289,83
9	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			95,17 95,17
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
		Total	lei			571,00
10		Intrerupator de sarcina BH-63-3P 63A	buc			80,00 0,00
	1-12257	Intrerupator de sarcina BH-63-3P 63A	buc	1,0000	80,00	80,00
		Total	lei			80,00
11		Intreruptor I=20A, BA47-63/3P/C20	buc			25,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	25125	Intreruptor I=20A, BA47-63/3P/C20	buc	1,0000	25,00	25,00
		Total	lei			50,00
12		Intreruptor I=40A, BA47-63/3P/C40	buc			75,00
						0,00
	69268	Intreruptor I=40A, BA47-63/3P/C40	buc	1,0000	75,00	75,00
		Total	lei			225,00
13	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x500x220 ИПВ-18 IP31	buc			289,83
						201,38
	1	Muncitor	h-om	2,3700	84,97	201,38
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	65,00	6,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	45,00	4,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,7100	75,00	53,25
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut.	0,2200	75,00	16,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut.	0,2200	35,00	7,70
		Total	lei			289,83
14	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			95,17
						95,17
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
		Total	lei			761,33
15		Intrerupator de sarcina BH-63-3P 63A	buc			80,00
						0,00
	1-12257	Intrerupator de sarcina BH-63-3P 63A	buc	1,0000	80,00	80,00
		Total	lei			80,00
16		Intreruptor I=16A, BA47-63/3P/C16	buc			65,00
						0,00
	16	Intreruptor I=16A, BA47-63/3P/C16	buc	1,0000	65,00	65,00
		Total	lei			65,00
17		Intreruptor I=10A, BA47-63/1P/B10	buc			70,00
						0,00
	1-4	Intreruptor I=10A, BA47-63/1P/B10	buc	1,0000	70,00	70,00
		Total	lei			420,00
18	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ИПВ-12 IP31	buc			289,83
						201,38
	1	Muncitor	h-om	2,3700	84,97	201,38
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	65,00	6,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	45,00	4,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,7100	75,00	53,25
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut.	0,2200	75,00	16,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut.	0,2200	35,00	7,70
		Total	lei			289,83
19	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			95,17
						95,17
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
		Total	lei			571,00
20		Intrerupator de sarcina BH-63-3P 63A	buc			80,00
						0,00
	1-12257	Intrerupator de sarcina BH-63-3P 63A	buc	1,0000	80,00	80,00
		Total	lei			80,00
21		Intreruptor I=10A, BA47-63/1P/B10	buc			45,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	121	Interrupator I=10A, BA47-63/1P/B10	buc	1,0000	45,00	45,00
		Total	lei			225,00
22	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ИПБ-12 IP31	buc			289,83
						201,38
	1	Muncitor	h-om	2,3700	84,97	201,38
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	65,00	6,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	45,00	4,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,7100	75,00	53,25
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut.	0,2200	75,00	16,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut.	0,2200	35,00	7,70
		Total	lei			579,66
23	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			95,17
						95,17
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
		Total	lei			951,66
24		Interrupator de sarcina BH-63-3P 63A	buc			80,00
						0,00
	1-12257	Interrupator de sarcina BH-63-3P 63A	buc	1,0000	80,00	80,00
		Total	lei			160,00
25		Interrupator I=10A, BA47-63/1P/B10	buc			45,00
						0,00
	121	Interrupator I=10A, BA47-63/1P/B10	buc	1,0000	45,00	45,00
		Total	lei			360,00
26	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ИПБ-36 IP31	buc			289,83
						201,38
	1	Muncitor	h-om	2,3700	84,97	201,38
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	65,00	6,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	45,00	4,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,7100	75,00	53,25
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut.	0,2200	75,00	16,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut.	0,2200	35,00	7,70
		Total	lei			289,83
27	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			95,17
						95,17
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
		Total	lei			951,66
28		Interrupator de sarcina BH-63-3P 63A	buc			80,00
						0,00
	1-12257	Interrupator de sarcina BH-63-3P 63A	buc	1,0000	80,00	80,00
		Total	lei			80,00
29		Interrupator I=10A, BA47-63/1P/C10	buc			70,00
						0,00
	1-4	Interrupator I=10A, BA47-63/1P/B10	buc	1,0000	70,00	70,00
		Total	lei			70,00
30		Interrupator automat diferential 10A tip A ABDT63/2P/C10/30mA	buc			250,00
						0,00
	25128	Interrupator automat diferential 10A tip A ABDT63/2P/C10/30mA	buc	1,0000	250,00	250,00
		Total	lei			250,00
31		Interrupator automat diferential 16A tip A	buc			250,00

1	2	3	4	5	6	7
		ABDT63/2P/C16/30mA				0,00
	128	Intreruptor automat diferential 16A tip AABDT63/2P/C16/30mA	buc	1,0000	250,00	250,00
		Total	lei			1 500,00
32		Intreruptor automat diferential 25A tip AC ABDT63/2P/C25/30mA	buc			250,00
						0,00
	32582	Intreruptor automat diferential 25A tip AC ABDT63/2P/C25/30mA	buc	1,0000	250,00	250,00
		Total	lei			250,00
33	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ИПБ-24	buc			289,83
						201,38
	1	Muncitor	h-om	2,3700	84,97	201,38
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	65,00	6,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	45,00	4,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,7100	75,00	53,25
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut.	0,2200	75,00	16,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut.	0,2200	35,00	7,70
		Total	lei			289,83
34	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			95,17
						95,17
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
		Total	lei			571,00
35		Intrerupator de sarcina BH-63-3P 63A	buc			80,00
						0,00
	1-12257	Intrerupator de sarcina BH-63-3P 63A	buc	1,0000	80,00	80,00
		Total	lei			80,00
36		Intreruptor automat diferential 10A tip A ABDT63/2P/C10/30mA	buc			250,00
						0,00
	25128	Intreruptor automat diferential 10A tip A ABDT63/2P/C10/30mA	buc	1,0000	250,00	250,00
		Total	lei			500,00
37		Intreruptor automat diferential 16A tip A ABDT63/2P/C16/30mA	buc			250,00
						0,00
	128	Intreruptor automat diferential 16A tip AABDT63/2P/C16/30mA	buc	1,0000	250,00	250,00
		Total	lei			750,00
38	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ИПБ-36 IP31	buc			289,83
						201,38
	1	Muncitor	h-om	2,3700	84,97	201,38
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	65,00	6,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	45,00	4,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,7100	75,00	53,25
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut.	0,2200	75,00	16,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut.	0,2200	35,00	7,70
		Total	lei			289,83
39	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			95,17
						95,17
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
		Total	lei			1 617,83
40		Intrerupator de sarcina BH-63-3P 63A	buc			80,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1-12257	Intrerupator de sarcina BH-63-3P 63A	buc	1,0000	80,00	80,00
		Total	lei			80,00
41		Intreruptor automat diferential 10A tip A ABDT63/2P/C10/30mA	buc			250,00 0,00
	25128	Intreruptor automat diferential 10A tip A ABDT63/2P/C10/30mA	buc	1,0000	250,00	250,00
		Total	lei			500,00
42		Intreruptor automat diferential 16A tip A ABDT63/2P/C16/30mA	buc			250,00 0,00
	128	Intreruptor automat diferential 16A tip AABDT63/2P/C16/30mA	buc	1,0000	250,00	250,00
		Total	lei			3 500,00
43	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ИЦРВ-12 IP31	buc			289,83 201,38
	1	Muncitor	h-om	2,3700	84,97	201,38
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	65,00	6,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	45,00	4,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,7100	75,00	53,25
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut.	0,2200	75,00	16,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut.	0,2200	35,00	7,70
		Total	lei			289,83
44	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			95,17 95,17
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
		Total	lei			761,33
45		Intrerupator de sarcina BH-63-3P 63A	buc			80,00 0,00
	1-12257	Intrerupator de sarcina BH-63-3P 63A	buc	1,0000	80,00	80,00
		Total	lei			80,00
46		Intreruptor I=10A, BA47-63/1P/C10	buc			70,00 0,00
	1-4	Intreruptor I=10A, BA47-63/1P/B10	buc	1,0000	70,00	70,00
		Total	lei			350,00
47		Intreruptor I=32A, BA47-63/1P/B32	buc			65,00 0,00
	256121	Intreruptor I=32A, BA47-63/1P/B32	buc	1,0000	65,00	65,00
		Total	lei			65,00
48		Расцепитель независимый РН47	buc			100,00 0,00
	25395	Расцепитель независимый РН47	buc	1,0000	100,00	100,00
		Total	lei			100,00
49	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ИЦРМ-1 IP54	buc			289,83 201,38
	1	Muncitor	h-om	2,3700	84,97	201,38
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	65,00	6,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	45,00	4,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,7100	75,00	53,25
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut.	0,2200	75,00	16,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut.	0,2200	35,00	7,70
		Total	lei			289,83
50	08-03-533-1	Post de comanda de butoane, suspendat,	buc			203,83

1	2	3	4	5	6	7
		suspendabil pe cablu de oțel, cantitatea elementelor postului pînă la 3				198,83
	1	Muncitor	h-om	2,3400	84,97	198,83
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	27,50	0,03
	1019760	Lac de electroizolare "318"	kg	0,0060	75,00	0,45
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	70,00	2,10
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	10,00	0,61
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	17,00	0,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pînă la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	80,00	0,96
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0010	500,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pînă la 8 t	h-ut.	0,0010	250,00	0,25
		Total	lei			203,83
51		Post de comanda ПKE222-1, IP54 N1-ц, Ч, 1з+1р "стоп" (SB-Ввод1в, SB-Ввод2в,)	buc			60,00
						0,00
	2365	Post de comanda ПKE222-1, IP54 N1-ц, Ч, 1з+1р "стоп" (SB-Ввод1в, SB-Ввод2в,)	buc	1,0000	60,00	60,00
		Total	lei			60,00
52	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pînă la: 2	buc			128,72
						96,02
	1	Muncitor	h-om	1,1300	84,97	96,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	45,00	2,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0400	500,00	20,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pînă la 8 t	h-ut.	0,0400	250,00	10,00
		Total	lei			128,72
53		Кнопка поворотная с фиксацией одноштифтовая IP 54 NC BS542 "Гриб"	buc			170,00
						0,00
	52	Кнопка поворотная с фиксацией одноштифтовая IP 54 NC BS542 "Гриб"	buc	1,0000	170,00	170,00
		Total	lei			170,00
54	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pînă la 600x600x350 ЦМП-40-30-22	buc			289,83
						201,38
	1	Muncitor	h-om	2,3700	84,97	201,38
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	65,00	6,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	45,00	4,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,7100	75,00	53,25
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut.	0,2200	75,00	16,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut.	0,2200	35,00	7,70
		Total	lei			289,83
55	08-01-007-1	Transformator de tensiune, OCO-0,25, U-220/12V, 250BA	set			4 268,97
						1 648,42
	1	Muncitor	h-om	19,4000	84,97	1 648,42
	1011755	Oțel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0100	27 500,00	275,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	65,00	19,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	11,4000	45,00	513,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,9000	35,00	31,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,9000	8,00	7,20
	1019852	Vopsea	kg	0,3300	70,00	23,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	3,1800	500,00	1 590,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	1,3500	75,00	101,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pînă la 8 t	h-ut.	0,2400	250,00	60,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			4 268,97
56	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			95,17
						95,17
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
		Total	lei			95,17
57		Interrupitor I=10A, BA47-63/1P/B10	buc			45,00
						0,00
	121	Interrupitor I=10A, BA47-63/1P/B10	buc	1,0000	45,00	45,00
		Total	lei			45,00
58	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			4 273,00
						3 671,00
	1	Muncitor	h-om	43,2000	84,97	3 670,70
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	80,00	81,60
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	250,00	257,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	80,00	8,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0400	500,00	20,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	6,4000	35,00	224,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0400	250,00	10,00
		Total	lei			42,73
59		Priza de fisa PA 10-212	buc			120,00
						0,00
	56	Priza de fisa PA 10-212	buc	1,0000	120,00	120,00
		Total	lei			120,00
60	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			12 714,80
						7 502,80
	1	Muncitor	h-om	88,3000	84,97	7 502,85
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	45 000,00	137,70
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	80,00	326,40
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	7,50	15,30
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	35,00	35,70
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	80,00	24,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	1,3600	500,00	680,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	42,4000	65,00	2 756,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	25,6000	35,00	896,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	1,3600	250,00	340,00
		Total	lei			635,74
61		Corpuri de iluminat НББ 9101*60	buc			490,00
						0,00
	25256	Corpuri de iluminat НББ 9101*60	buc	1,0000	490,00	490,00
		Total	lei			2 450,00
62	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			45 165,50
						23 026,83
	1	Muncitor	h-om	271,0000	84,97	23 026,87
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	27 500,00	15 400,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	65,00	136,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	45,00	468,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	35,00	535,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	8,00	122,40
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	70,00	210,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	2,20	264,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	320,00	16,96
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	180,00	18,00

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	80,00	33,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	1,2100	500,00	605,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	59,3000	65,00	3 854,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	1,7800	75,00	133,50
	331002	Masini de gaurit	h-ut.	1,0900	35,00	38,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	1,2100	250,00	302,50
		Total	lei			5 419,86
63		Corpuri de iluminat ДБО 5001-18	buc			120,00
						0,00
	256256	Corpuri de iluminat ДБО 5001-18	buc	1,0000	120,00	120,00
		Total	lei			1 440,00
64	08-03-594-9	Corp de iluminat cu lampi luminescente pe console	100 buc			24 699,05
						15 039,68
	1	Muncitor	h-om	177,0000	84,97	15 039,69
	5009109	Cirlig	buc	204,0000	23,00	4 692,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	35,00	71,40
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	3,0900	28,30	87,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	1,8700	500,00	935,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	52,4000	65,00	3 406,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	1,8700	250,00	467,50
		Total	lei			4 692,82
65		Corpuri de iluminat ДБО 5030-12	buc			240,00
						0,00
	2525	Corpuri de iluminat ДБО 5030-12	buc	1,0000	240,00	240,00
		Total	lei			960,00
66		Corpuri de iluminat ДСП1308 18	buc			410,00
						0,00
	2564	Corpuri de iluminat ДСП1308 18	buc	1,0000	410,00	410,00
		Total	lei			2 870,00
67		Corpuri de iluminat ДСП1306 36	buc			990,00
						0,00
	252365	Corpuri de iluminat ДСП1306 36	buc	1,0000	990,00	990,00
		Total	lei			7 920,00
68	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			50 291,10
						26 935,48
	1	Muncitor	h-om	317,0000	84,97	26 935,49
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	27 500,00	15 400,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	65,00	136,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	45,00	468,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	35,00	535,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	8,00	122,40
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	70,00	210,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	2,20	264,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	320,00	16,96
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	180,00	18,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	80,00	33,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	1,5500	500,00	775,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	74,1000	65,00	4 816,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	1,7800	75,00	133,50
	331002	Masini de gaurit	h-ut.	1,0900	35,00	38,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	1,5500	250,00	387,50

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			15 590,24
69		Corpuri de iluminat ДВО 40304-30	buc			2 200,00
						0,00
	25625	Corpuri de iluminat ДВО 40304-30	buc	1,0000	2 200,00	2 200,00
		Total	lei			39 600,00
70		Corpuri de iluminat ДВО 40454-30	buc			1 600,00
						0,00
	25147	Corpuri de iluminat ДВО 40454-30	buc	1,0000	1 600,00	1 600,00
		Total	lei			16 000,00
71		Corpuri de iluminat ДВО 6567-0-1* 36	buc			900,00
						0,00
	2569	Corpuri de iluminat ДВО 6567-0-1* 36	buc	1,0000	900,00	900,00
		Total	lei			2 700,00
72	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			11 447,30
						8 344,10
	1	Muncitor	h-om	98,2000	84,97	8 344,05
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	80,00	326,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	80,00	16,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	1,1200	500,00	560,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	25,6000	75,00	1 920,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	1,1200	250,00	280,00
		Total	lei			1 144,73
73		Corp de iluminat Eless-cp-00-led 230V	buc			1 200,00
						0,00
	289	Corp de iluminat Eless-cp-00-led 230V	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
		Total	lei			12 000,00
74	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa,	100 buc			3 971,67
						3 356,33
	1	Muncitor	h-om	39,5000	84,97	3 356,32
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	45 000,00	7,20
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	45 000,00	13,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	80,00	81,60
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	250,00	257,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	80,00	8,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0300	500,00	15,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	6,4000	35,00	224,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0300	250,00	7,50
		Total	lei			119,15
75		Intreruptor cu o clapa EKV10-021-10-44	buc			45,00
						0,00
	3652	Intreruptor EKV10-021-10-44	buc	1,0000	45,00	45,00
		Total	lei			135,00
76	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 786,43
						2 736,03
	1	Muncitor	h-om	32,2000	84,97	2 736,03
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,20	20,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0400	500,00	20,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0400	250,00	10,00
		Total	lei			835,93

1	2	3	4	5	6	7
77		Intreruptor cu o clapa EEV10-023-10	buc			40,00 0,00
	265	Intreruptor cu o clapa EEV10-023-10	buc	1,0000	40,00	40,00
		Total	lei			1 200,00
78	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 837,40 2 787,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	84,97	2 787,02
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,20	20,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0400	500,00	20,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0400	250,00	10,00
		Total	lei			283,74
79		Intreruptor cu doua clape EEV10-123-10	buc			55,00 0,00
	36256	Intreruptor cu doua clape EEV10-123-10	buc	1,0000	55,00	55,00
		Total	lei			550,00
80	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			4 343,87 3 730,12
	1	Muncitor	h-om	43,9000	84,97	3 730,18
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	45 000,00	7,20
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	45 000,00	13,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	80,00	81,60
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	250,00	257,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0400	500,00	20,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	6,4000	35,00	224,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0400	250,00	10,00
		Total	lei			347,51
81		Intreruptor cu doua clape EEV10-025-10	buc			50,00 0,00
	3625	Intreruptor cu doua clape EEV10-025-10	buc	1,0000	50,00	50,00
		Total	lei			400,00
82	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			4 293,22 3 670,67
	1	Muncitor	h-om	43,2000	84,97	3 670,70
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	45 000,00	7,20
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	45 000,00	13,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	80,00	81,60
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	250,00	257,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	80,00	8,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0400	500,00	20,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	6,4000	35,00	224,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0400	250,00	10,00
		Total	lei			386,39
83		Priza de fisa EKR16-028-10-44, 16A	buc			50,00 0,00
	325670	Priza de fisa EKR16-028-10-44, 16A	buc	1,0000	50,00	50,00
		Total	lei			450,00
84	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 388,87 3 237,37
	1	Muncitor	h-om	38,1000	84,97	3 237,36
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	45,00	67,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,20	20,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la	kg	0,4200	80,00	33,60

1	2	3	4	5	6	7
		0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0400	500,00	20,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0400	250,00	10,00
		Total	lei			1 762,21
85		Priza de fisa EER16-028-20, 16A	buc			50,00
						0,00
	225372650	Priza de fisa EER16-028-20, 16A	buc	1,0000	50,00	50,00
		Total	lei			2 600,00
86		Rama "London" cu doua pozitii EEM-G-302-10 culoare rosie	buc			17,50
						0,00
	25362	Rama "London" cu doua pozitii EEM-G-302-10 culoare rosie	buc	1,0000	17,50	17,50
		Total	lei			87,50
87	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori	buc			138,81
						121,51
	1	Muncitor	h-om	1,4300	84,97	121,51
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	80,00	3,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,2600	35,00	9,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0200	250,00	5,00
		Total	lei			138,81
88		Cutii pentru prize si intrerupator PE00043	buc			135,00
						0,00
	3826	Cutii pentru prize si intrerupator PE00043	buc	1,0000	135,00	135,00
		Total	lei			10 125,00
89	RpEQ06A	Montarea cutii	buc			16,99
						16,99
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,2000	84,97	16,99
		Total	lei			5 064,21
90		Cutie de distributie IP31 Y196 YXJ13	buc			9,00
						0,00
	2895	Cutie de distributie IP31 Y196 YXJ13	buc	1,0000	9,00	9,00
		Total	lei			1 395,00
91		Cutie KF 9020/R	buc			130,00
						0,00
	225895	Cutie KF 9020/R	buc	1,0000	130,00	130,00
		Total	lei			8 450,00
92		Cutie de distributie IP44 Y409	buc			35,00
						0,00
	289255	Cutie de distributie IP44 Y409	buc	1,0000	35,00	35,00
		Total	lei			1 225,00
93		Cutie de distributie Y994M Y3	buc			20,00
						0,00
	289225655	Cutie de distributie Y994M Y3	buc	1,0000	20,00	20,00
		Total	lei			500,00
94		Cutie de distributie Y995M Y2	buc			35,00
						0,00
	28925	Cutie de distributie Y995M Y2	buc	1,0000	35,00	35,00
		Total	lei			560,00
95		Cutie de distributie Y996M Y2	buc			190,00
						0,00
	2895625	Cutie de distributie Y996M Y2	buc	1,0000	190,00	190,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			380,00
96	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			349,38
						197,13
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	65,00	9,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	45,00	7,65
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	70,00	2,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,1000	500,00	50,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,7700	75,00	57,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,1000	250,00	25,00
		<i>Total</i>	lei			698,76
97		Ящик протяжной 400*400*101 IP65 K654Y2	buc			866,20
						0,00
	5268	Ящик протяжной 400*400*101 IP65 K654Y2	buc	1,0000	866,20	866,20
		<i>Total</i>	lei			1 732,40
98		Клемная колодка на 4 клеём кат. N810 У196	buc			3,78
						0,00
	2562563	Клемная колодка на 4 клеём кат. N810 У196	buc	1,0000	3,78	3,78
		<i>Total</i>	lei			831,60
99	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m			5 084,53
						2 498,13
	1	Muncitor	h-om	29,4000	84,97	2 498,12
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	65,00	444,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	35,00	437,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	80,00	32,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	8,00	100,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	1,0900	500,00	545,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	9,1200	65,00	592,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	2,1600	75,00	162,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	1,0900	250,00	272,50
		<i>Total</i>	lei			3 660,86
100		Canal metalic neperforat 50*100 L=3m	buc			100,00
						0,00
	3299	Canal metalic neperforat 50*100 L=3m	buc	1,0000	100,00	100,00
		<i>Total</i>	lei			2 400,00
101		Sectie cornier 50*100	buc			120,00
						0,00
	4020	Sectie cornier 50*100	buc	1,0000	120,00	120,00
		<i>Total</i>	lei			960,00
102		Сарас metalic neperforat 50*100 L=3m	buc			115,00
						0,00
	401	Сарас metalic neperforat 50*100 L=3m	buc	1,0000	115,00	115,00
		<i>Total</i>	lei			345,00
103		Перегородка h=50mm L=1500	buc			240,00
						0,00
	405	Перегородка h=50mm L=1500	buc	1,0000	240,00	240,00
		<i>Total</i>	lei			2 400,00
104		Стойка К1161ц УТ1,5	buc			30,00
						0,00
	406	Стойка К1161ц УТ1,5	buc	1,0000	30,00	30,00
		<i>Total</i>	lei			540,00

1	2	3	4	5	6	7
105		Полка K1151ц УТ1,5	buc			40,00 0,00
	4206	Полка K1151ц УТ1,5	buc	1,0000	40,00	40,00
		Total	lei			720,00
106	08-03-545-1	Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare, sectiune pina 6 mm ² , montata pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme: 10	buc			378,83 281,25
	1	Muncitor	h-om	3,3100	84,97	281,25
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	27,50	0,11
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,21
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	35,00	42,70
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0200	75,00	1,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	70,00	2,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	4,50	4,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	60,00	1,86
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,2000	10,00	2,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0200	17,00	0,34
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0400	80,00	3,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0020	500,00	1,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,2500	75,00	18,75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0020	250,00	0,50
		Total	lei			45,46
107		Cutie cu cleme 8 cleme K3H08Y2	buc			400,00 0,00
	409	Cutie cu cleme 8 cleme K3H08Y2	buc	1,0000	400,00	400,00
		Total	lei			4 800,00
108	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm(k=0.5 salariu)	100 m			3 379,25 1 011,14
	1	Muncitor	h-om	23,8000	84,97	1 011,14
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 500,00	38,85
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	65,00	62,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	35,00	469,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	8,00	107,20
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	60,00	12,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	24,00	24,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	25,00	167,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,20	3,60
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	1,20	2,16
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,1100	500,00	55,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	15,8000	65,00	1 027,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	2,7000	75,00	202,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	4,8400	35,00	169,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,1100	250,00	27,50
		Total	lei			43 592,36
109		Tevi din viniplast d25mm	m			9,00 0,00
	183	Tevi din viniplast d25mm	m	1,0000	9,00	9,00
		Total	lei			11 610,00
110	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm(k=0.5 salariu)	100 m			4 581,29 1 461,48
	1	Muncitor	h-om	34,4000	84,97	1 461,48
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 500,00	38,85

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	65,00	62,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	35,00	469,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	8,00	107,20
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,4000	60,00	24,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	24,00	24,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	25,00	167,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,20	3,60
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	1,20	2,16
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,3300	500,00	165,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	23,5000	65,00	1 527,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	2,7000	75,00	202,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	6,9600	35,00	243,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,3300	250,00	82,50
		Total	lei			5 039,42
111		Tevi din viniplast d32mm	m			13,00 0,00
	1283	Tevi din viniplast d32mm	m	1,0000	13,00	13,00
		Total	lei			650,00
112		Tevi din viniplast d40mm	m			16,00 0,00
	13085	Tevi din viniplast d40mm	m	1,0000	16,00	16,00
		Total	lei			960,00
113	08-02-407-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm (k=0.5 salariu)	100 m			4 841,86 1 763,11
	1	Muncitor	h-om	41,5000	84,97	1 763,13
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 500,00	38,85
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,0500	65,00	68,25
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	80,00	65,60
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	70,00	47,60
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	25,00	102,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	8,0000	4,50	36,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	26,8000	65,00	1 742,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	6,4200	75,00	481,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	8,4700	35,00	296,45
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,8000	250,00	200,00
		Total	lei			1 694,65
114		Teava din otel d26*1,8mm	m			6,75 0,00
	4152	Teava din otel d26*1,8mm	m	1,0000	6,75	6,75
		Total	lei			101,25
115		Teava din otel d40*2,5mm	m			30,00 0,00
	252552	Teava din otel d40*2,5mm	m	1,0000	30,00	30,00
		Total	lei			600,00
116	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m			5 377,29 1 614,43
	1	Muncitor	h-om	19,0000	84,97	1 614,43
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,5500	65,00	35,75
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	35,00	287,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	8,00	65,60
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0810	27 500,00	2 227,50
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	70,00	140,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	25,00	37,50
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	50,00	670,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	3,3600	75,00	252,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,1900	250,00	47,50
		Total	lei			8 065,93

1	2	3	4	5	6	7
117	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm ²	100 m			5 721,27 1 410,53
	1	Muncitor	h-om	16,6000	84,97	1 410,50
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0037	75 000,00	277,50
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9000	65,00	58,50
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	27 500,00	3 575,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,2200	500,00	110,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	3,1300	75,00	234,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,2200	250,00	55,00
		Total	lei			858,19
118	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm(150m/310kg)	100 m			9 293,47 1 809,87
	1	Muncitor	h-om	21,3000	84,97	1 809,86
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,2070	27 500,00	5 692,50
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	27 500,00	110,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9000	65,00	58,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	35,00	287,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	8,00	65,60
	1019852	Vopsea	kg	2,4000	70,00	168,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	25,00	37,50
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	50,00	670,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,1900	500,00	95,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	3,3600	75,00	252,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,1900	250,00	47,50
		Total	lei			2 788,04
119	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m			1 517,48 985,66
	1	Muncitor	h-om	11,6000	84,97	985,65
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	18 500,00	1,85
	1011481	Suruburi cu cap semirond 4x40 mm	t	0,00011	45 000,00	4,95
	5009031	Scoabe	10 buc	1,8000	25,00	45,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	320,00	6,66
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	60,00	6,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	180,00	4,41
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,2600	170,00	44,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,2100	500,00	105,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut.	2,7500	55,00	151,25
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	2,7500	40,00	110,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,2100	250,00	52,50
		Total	lei			849,79
120	08-02-146-2	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			3 738,12 1 419,00
	1	Muncitor	h-om	16,7000	84,97	1 419,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	18 500,00	1,85
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	24,8000	35,00	868,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,8000	8,00	198,40
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,2000	28,00	285,60
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	320,00	6,66
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0010	60,00	0,06
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	180,00	4,41
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	170,00	85,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,4200	500,00	210,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut.	3,9100	55,00	215,05

1	2	3	4	5	6	7
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	3,9100	40,00	156,40
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut.	5,2200	35,00	182,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,4200	250,00	105,00
		Total	lei			2 803,59
121	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 721,50 1 053,63
	1	Muncitor	h-om	12,4000	84,97	1 053,63
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	18 500,00	0,74
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	320,00	2,66
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	60,00	0,25
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	180,00	1,73
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	170,00	85,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,3900	500,00	195,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut.	3,0000	55,00	165,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	3,0000	40,00	120,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,3900	250,00	97,50
		Total	lei			22 448,42
122		Cablu АВВГнг(А)-FRLS-5*25	m			65,00 0,00
	5256	Cablu АВВГнг(А)-FRLS-5*35	m	1,0000	65,00	65,00
		Total	lei			1 300,00
123		Cablu ВВГнг-LS-2*1.5	m			8,00 0,00
	5562	Cablu ВВГнг-LS-2*1.5	m	1,0000	8,00	8,00
		Total	lei			480,00
124		Cablu ВВГнг-LS-3*1.5	m			13,00 0,00
	59012	Cablu ВВГнг-LS-3*1.5	m	1,0000	13,00	13,00
		Total	lei			2 730,00
125		Cablu ВВГнг-LS-3*2.5	m			18,00 0,00
	5905	Cablu ВВГнг-LS-3*2.5	m	1,0000	18,00	18,00
		Total	lei			12 060,00
126		Cablu ВВГнг-LS-4*1.5	m			18,00 0,00
	5258	Cablu ВВГнг-LS-4*1.5	m	1,0000	18,00	18,00
		Total	lei			1 980,00
127		Cablu ВВГнг-LS-2*2.5	m			14,00 0,00
	556256	Cablu ВВГнг-LS-2*2.5	m	1,0000	14,00	14,00
		Total	lei			4 060,00
128		Cablu ВВГнг-LS-5*1.5	m			25,00 0,00
	5562265	Cablu ВВГнг-LS-5*1.5	m	1,0000	25,00	25,00
		Total	lei			1 000,00
129		Cablu ВВГнг-LS-3*4	m			35,00 0,00
	592568	Cablu ВВГнг-LS-3*4	m	1,0000	35,00	35,00
		Total	lei			5 600,00
130		Cablu ВВГнг-LS-5*4	m			58,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	5945	Cablu BBΓ _{HF} -LS-5*4	m	1,0000	58,00	58,00
		<i>Total</i>	lei			870,00
131		Cablu BBΓ _{HF} -LS-3*10	m			65,00
						0,00
	525	Cablu BBΓ _{HF} -LS-3*10	m	1,0000	65,00	65,00
		<i>Total</i>	lei			1 625,00
132		Cablu BBΓ _{HF} -LS-5*16	m			180,00
						0,00
	452	Cablu BBΓ _{HF} -LS-5*16	m	1,0000	180,00	180,00
		<i>Total</i>	lei			9 900,00
133	590-400	Cablu BBΓ _{HF} (A)-FRLS-2*1.5	m			10,00
						0,00
	590-400	Cablu BBΓ _{HF} (A)-FRLS-2*1.5	m	1,0000	10,00	10,00
		<i>Total</i>	lei			400,00
134	5901015	Cablu BBΓ _{HF} (A)-FRLS-3*1.5	m			15,00
						0,00
	5901025	Cablu BBΓ _{HF} (A)-FRLS-3*1.5	m	1,0000	15,00	15,00
		<i>Total</i>	lei			2 850,00
135	5901016	Cablu BBΓ _{HF} (A)-FRLS-3*2.5	m			23,00
						0,00
	5901026	Cablu BBΓ _{HF} (A)-FRLS-3*2.5	m	1,0000	23,00	23,00
		<i>Total</i>	lei			3 450,00
136	5901018	Cablu BBΓ _{HF} (A)-FRLS-4*1.5	m			21,00
						0,00
	5901028	Cablu BBΓ _{HF} (A)-FRLS-4*1.5	m	1,0000	21,00	21,00
		<i>Total</i>	lei			2 310,00
137		Cablu BBΓ _{HF} (A)-FRLS-5*4	m			40,00
						0,00
	525569	Cablu BBΓ _{HF} (A)-FRLS-5*4	m	1,0000	40,00	40,00
		<i>Total</i>	lei			600,00
138		Cablu BBΓ _{HF} (A)-FRLS-5*10	m			70,00
						0,00
	13958	Cablu BBΓ _{HF} (A)-FRLS-5*10	m	1,0000	70,00	70,00
		<i>Total</i>	lei			2 800,00
139	08-02-147-2	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 2 kg	100 m			2 076,91
						1 308,54
	1	Muncitor	h-om	15,4000	84,97	1 308,54
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	18 500,00	1,85
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00011	45 000,00	4,95
	5009031	Scoabe	10 buc	1,8000	25,00	45,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	320,00	6,66
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	60,00	6,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	180,00	4,41
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,2500	170,00	42,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,4200	500,00	210,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut.	3,6000	55,00	198,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	3,6000	40,00	144,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,4200	250,00	105,00
		<i>Total</i>	lei			726,92
140		Cablu ABBΓ _{HF} (A)-LS-5*50	m			88,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	125	Cablu ABBГHT(A)-LS-5*50	m	1,0000	88,00	88,00
		Total	lei			3 080,00
		2. Utilaj				
141	preturile firmei	Dulap distributie BPY1-18-80(ABP)	buc			18 500,00
						0,00
	1836	Dulap distributie BPY1-18-80(ABP1)	buc	1,0000	18 500,00	18 500,00
		Total	lei			18 500,00
142	preturile firmei	Dulap distributie BPY1-21-10(BY)	buc			13 950,00
						0,00
	1824	Dulap distributie BPY1-21-10	buc	1,0000	13 950,00	13 950,00
		Total	lei			13 950,00
143		Contor trifazat ZMG310CR 380V 5...60A	buc			5 200,00
						0,00
	516	Contor trifazat ZMG310CR 380V 5...120A	buc	1,0000	5 200,00	5 200,00
		Total	lei			10 400,00
144	preturile firmei	Panou 390*300*120 IP31ЩРВ-24	buc			650,00
						0,00
	25245510	Panou 390*300*120 IP31ЩРВ-24	buc	1,0000	650,00	650,00
		Total	lei			650,00
145	preturile firmei	Panou 350*300*120 IP31ЩРВ-18	buc			650,00
						0,00
	252256	Panou 350*300*120 IP31ЩРВ-18	buc	1,0000	650,00	650,00
		Total	lei			650,00
146	preturile firmei	Panou 220*300*120 IP31ЩРВ-12	buc			450,00
						0,00
	25154	Panou 220*300*120 IP31ЩРВ-12	buc	1,0000	450,00	450,00
		Total	lei			1 350,00
147	preturile firmei	Panou 520*340*120 IP31ЩРВ-36	buc			1 000,00
						0,00
	1556	Panou 520*340*120 IP31ЩРВ-36	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
		Total	lei			2 000,00
148	preturile firmei	Panou 390*340*120 IP31ЩРВ-24	buc			700,00
						0,00
	252156	Panou 390*340*120 IP31ЩРВ-24	buc	1,0000	700,00	700,00
		Total	lei			700,00
149	preturile firmei	Panou 260*340*120 IP31ЩРВ-12	buc			600,00
						0,00
	157	Panou 260*340*120 IP31ЩРВ-12	buc	1,0000	600,00	600,00
		Total	lei			600,00
150	preturile firmei	Щит ЩМП-40-30-22 (400x300x220)	buc			890,00
						0,00
	18125	Щит ЩМП-40-30-22 (400x300x220)	buc	1,0000	890,00	890,00
		Total	lei			890,00
151	preturile firmei	Щит ЩРМ-1 395*310*220мм	buc			690,00
						0,00
	179825	Щит ЩРМ-1 395*310*220мм	buc	1,0000	690,00	690,00
		Total	lei			690,00
152		Cutie cu transformatori coboritori,ЯТП-0,25 - 220/24V	buc			700,00
						0,00
	131	Cutie cu transformatori coboritori,ЯТП-0,25 -	buc	1,0000	700,00	700,00

1	2	3	4	5	6	7
		220/24V				
		<i>Total</i>	lei			700,00
153		Contactator KT9 115A, 220V , 330A fara releu termic	buc			1 970,00 0,00
	1250	Contactator KT9 115A, 220V , 330A fara releu termic	buc	1,0000	1 970,00	1 970,00
		<i>Total</i>	lei			1 970,00
154		Transformator OCO-0.25, 250BA, U=220/12V	buc			560,00 0,00
	154	Transformator OCO-0.25, 250BA, U=220/12V	buc	1,0000	560,00	560,00
		<i>Total</i>	lei			560,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.